Elizabeth relicta quondam Willelmi Roefs soen de Nijsterle #cum tutore medietatem ad se et ad Arnoldum fillium dictorum Elizabeth et quondam [Willelmi] spectantem in# (dg: quondam) hereditatem' sitam' in Busco ad vicum dictum communiter Boerdsche Straet inter stillicidium domus habitationis Johannis van den Scoensteen ex uno et inter hereditatem Petri de Bardewijc ex alio tendente a dicto vico retrorsum ad hereditatem Henrici Mutsart quam hereditatem primodictam dictus quondam Willelmus erga predictum Johannem acquisierat emendo prout in litteris atque medietatem ad ipsam et predictum Arnoldum spectantem in edificiis in primodicta hereditate

1184 f.287r.

sabbato ante invocavit: zaterdag 27-02-1406.

BP 1184 f 287r 01 za 27-02-1406.

consistentibus hereditarie vendidit Jacobo van der Heijden filio quondam Jacobi Oden soen van der Heijden #cum litteris et jure# promittentes cum tutore et cum ea Theodericus Wouters soen van den Slangmortel et Rodolphus Arnts soen van Herlaer indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Willelmi et suorum heredum deponere et quod ipsi predictum Arnoldum dum ad annos sue pubertatis pervenerit super predicta medietate et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes Jorden et Lu datum sabbato ante invocavit.

BP 1184 f 287r 02 za 27-02-1406.

De broers Willelmus en Lambertus, gnd van den Pettellaer, en hun zuster Batha verkochten aan voornoemde Jacobus van der Heijden zvw Jacobus Oden soen van der Heijden de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van hun zuster Truda van den Pettellaer ev Willelmus Roefs soen van Nijsterle, in voornoemd erfgoed met ziijn gebouwen. Verplichtingen van hun kant en van de kant van voornoemde Willelmus worden afgehandeld.

Willelmus Lambertus fratres dicti van den Pettellaer et Batha eorum soror #cum tutore# medietatem ipsis de morte quondam Trude van den Pettellaer eorum sororis uxoris olim Willelmi Roefs soen van Nijsterle successione advolutam in hereditate cum suis edificiis predictis hereditarie vendiderunt dicto Jacobo promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Willelmi deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 287r 03 za 27-02-1406.

Henricus van der Hellen en Walterus Boc beloofden aan Aleijdis wv Wolphardus van Ghiessen 70 Rijnse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1406) te betalen.

Henricus van der Hellen #et# Walterus Boc promiserunt indivisi super omnia Aleijdi relicte quondam Wolphardi de Ghiessen LXX Rijsche gulden vel valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos (dg: et). Testes Lu et Gheel datum sabbato ante invocavit.

BP 1184 f 287r 04 za 27-02-1406.

Cristina wv Theodericus zvw Arnoldus Coecman droeg over aan Johannes van Vessem gewantsnijder een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, op het

leven van voornoemde Cristina met Lichtmis te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 2 mud rogge, welke lijfpacht wijlen voornoemde Theodericus, tbv hem en zijn voornoemde vrouw Cristina, verworven had van Willelmus zvw Henricus Loijer. Met achterstallige termijnen.

Cristina relicta quondam Theoderici filii quondam Arnoldi Coecman vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Cristine et non ultra purificationis ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis quam pensionem dictus quondam Theodericus ad opus sui et ad opus dicte (dg: Cristri) Cristine sue uxoris erga Willelmum filium quondam Henrici Loijer acquisierat prout in litteris (dg: legitime) simul cum omnibus arrestadiis sibi de predicta pensione restantibus legitime supportavit Johanni de Vessem rasori pannorum 'rs cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Jorden et Lu datum supra.

BP 1184 f 287r 05 za 27-02-1406.

Johannes van Ammerzoijen en zijn zoon Henricus verkochten aan Theodericus van Ammerzoijen een lijfrente van 59 nieuwe gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en erf, in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Elizabeth van Haren enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Hezewijc anderzijds, (2) een huis en erf, in Den Bosch, over de Berenbrug, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Nollen enerzijds en erfgoed van Johannes van Holaer anderzijds, (3) een stuk land, in Maren, aan het eiland gnd die Grote Wert, tussen Arnoldius van Vucht enerzijds en kwv Henricus Rijemslegher anderzijds.

Johannes de Ammerzoijen (dg: Johannes) et Henricus eius filius legitime vendiderunt Theoderico de Ammerzoijen vitalem pensionem LIX novorum gulden scilicet novem denarios communiter boddreger vocatos pro quolibet gulden computato solvendam anno quolibet ad vitam dicti Theoderici et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex (dg: duabus domibus et earum fundis) #domo et area# sita in Busco (dg: ad vicum a) ultra pontem bladi inter hereditatem Elizabeth van Haren ex uno et inter hereditatem Arnoldi van Hezewijc 'atque ex domo et area sita in Busco ultra pontem dictum Berenbrugge inter hereditatem quondam Gerardi Nollen ex uno et inter hereditatem Johannis van Holaer ex alio atque ex pecia terre sita in parrochia de Maren ad magnam insulam dictam die Grote Wert inter hereditatem Arnoldi van Vucht ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Rijemslegher ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes (dg: Jorden) Gheel et Jacobus datum supra.